
RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO CÓDIGO 3124, GRADO 12,

POSICIÓN 1001

OFICINA  DE TECNOLOGIA Y SISTEMAS DE LA INFORMACION

VACANTE TEMPORAL
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FINAL
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DERECHO PREFERECIAL

OBSERVACIONES DERECHO 

PREFERENCIAL
RESPUESTA SERVIDOR

52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA
SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 21

1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA

APLICADA A LA CONSEJERÍA 

2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO

3. BACHILLER EN TECNOLOGÍA

MODALIDAD SALUD Y NUTRICION

255 NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

La serrvidora manifesto no estar interesada en 

continuar con el porceso de encargo, mediante 

correo electronico de fecha  viernes 26/03/2021 

10:00 a. m

1022382844
MARY 

ESTEFANNY
MARTINEZ ACOSTA

SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
TRABAJO SOCIAL 57 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ
SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO 317 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES
SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO 319 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,24 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

20684811 CLARA INES DIAZ LEON
SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO 308 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
89,64 SATISFACTORIO

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

19400389 LUIS HERNANDO HORTÚA GUERRERO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
BACHILLER ACADÉMICO 15 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

5. LA EXPERIENCIA QUE 

ACREDITA NO ES SUFICIENTE A 

LA REQUERIDA POR EL MANUAL 

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO 

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 25/03/2021
Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 21

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN DE NEGOCIOS
58 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
97,96 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

79270189 LUIS CARLOS RUIZ 0
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 21
10° SEMESTRE DE DERECHO 165 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 20

TÉCNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN BANCARIA Y DE 

INSTITUCIONES FINANCIERAS
104 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,47 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

SERVIDOR
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41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 20
BACHILLER ACADÉMICO 334 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 20
BACHILLER ACADÉMICO 235 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

1020763361 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 20

1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2. TECNÓLOGO EN GESTIÓN EMPRESARIAL 84 NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES
SECRETARIO EJECUTIVO 

CÓDIGO 4210, GRADO 18

1. CAP TÉCNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA

2. BACHILLER ACADÉMICO
170 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
90,72 SOBRESALIENTE

10. CUMPLE CON TODOS LOS 

REQUISITOS
CUMPLE 25/03/2021

Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 17
9° DE BACHILLERATO 0 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA 

FORMACIÓN REQUERIDA POR 

EL MANUAL DE FUNCIONES DEL 

EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 25/03/2021
Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 4044, GRADO 17
9° DE BACHILLERATO 0 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA 

FORMACIÓN REQUERIDA POR 

EL MANUAL DE FUNCIONES DEL 

EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE 25/03/2021
Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

79323929 FABIAN GALINDO PARADA
CONDUCTOR MECÁNICO 

CÓDIGO 4103, GRADO 17

1. IV SEMESTRE TECNOLOGÍA EN MECÁNICA AUTOMOTRIZ

2. BACHILLER CLÁSICO
0 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

3. NO ACREDITA LA 

EXPERIENCIA RELACIONADA 

REQUERIDA POR EL MANUAL 

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO 

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 25/03/2021
Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV

19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA
CONDUCTOR MECÁNICO 

CÓDIGO 4103, GRADO 17
BACHILLER ACADÉMICO 0 NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

3. NO ACREDITA LA 

EXPERIENCIA RELACIONADA 

REQUERIDA POR EL MANUAL 

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO 

OBJETO DE ANÁLISIS.

NO CUMPLE 25/03/2021
Se envio correo el dia viernes 

26/03/2021 9:44 a. m

Teniendo en cuenta que el servidor no se 

manifestó con respecto a la comunicación del 

resultado de derecho preferencial cumplido el 

termino de publicación y reclamación, no será 

tenido en cuenta para la fase de lista definitiva, tal 

como lo establece el anexo técnico en el numeral 

IV
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